[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO Nº 086/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014054/2013
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2013
LOCAÇÃO IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO CRAS PRADO
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com o Sr. ADÃO CUNHA PAZ, CPF nº 092.714.570-72, portador da carteira de identidade nº 1002892253 e MARCIA LACI XAVIER SILVEIRA, CPF 726.069.320-72, portadora da carteira de identidade nº 1054989858, residentes e domiciliados na Rua Vicente Ilha de Vargas, nº 25, Sant’Ana do Livramento - RS,  usufrutuários do imóvel de propriedade de RAQUEL SILVEIRA PAZ, neste ato LOCADOR,  declaram ter justo  e contratado entre si a locação do imóvel localizado na rua Saldanha da Gama, nº 1879, Bairro Prado, Sant’Ana do Livramento - RS,  localizado  no setor 16, quadra 18, lote 02 e sub-lote 01 do cadastro imobiliário da cidade, registrado no Registro de Imóveis desta comarca sob nº 02996, conforme  o processo de Dispensa de Licitação nº 042/2013, para  funcionamento do CRAS do Prado, pelo período de doze meses, a contar da data de assinatura do contrato,  com valor mensal de R$ 1.200,00, perfazendo um total de R$  14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

Sant’Ana do Livramento, 05 de novembro de 2013.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe Departamento de Licitações e Contratos